banep AHHa BunbrenbMoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

30-1/2025

30-2/2025

30-3/2025

30-4/2025

30-5/2025

30-6/2025

30-7/2025

30-8/2025

30-9/2025

30-10/2025

30-11/2025

30-12/2025

30-13/2025

30-14/2025

30-15/2025

30-16/2025

30-17/2025

30-18/2025

30-19/2025

I0pP. JIMLO 3aKJIO4YUBLUEEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKM

00O MunoTt

00O MunoT

00O MunoTt

00O MunoT

00O MunoTt

00O MunoT

00O MunoTt

00O MunoT

000 MunoTt

00O MunoT

000 MunoTt

00O MunoTt

000 MunoTt

00O MunoTt

00O MunoT

00O MunoTt

00O MunoT

00O MunoTt

00O MunoT

DaTa
cocTaBneHus
oTyeTa

01.07.2025

01.07.2025

01.07.2025

01.07.2025

01.07.2025

01.07.2025

01.07.2025

01.07.2025

01.07.2025

01.07.2025

01.07.2025

01.07.2025

01.07.2025

01.07.2025

01.07.2025

01.07.2025

01.07.2025

01.07.2025

01.07.2025

CBepeHun

balep AHHa BunbresbmoBHa

009667

12.10.2015

O6BbeKT OueHKU

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMenbHbI y4acTok

3eMe bHbIN Y4acToK

3eMenbHbIN y4acTok

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMenbHbIN y4acTokK

3eMe bHbIN Y4acToK

3eMeJibHbIN Y4acToK

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMenbHbIN y4acToK

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMenbHbI y4acTokK

3eMe ibHbIN Y4acToK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH



30-20/2025

38/2025

31/2025

32/2025

33/2025

34/2025

35/2025

36/2025

37/2025

39/2025

41/2025

40-1/2025

40-2/2025

42/2025

43/2025

44/2025

45/2025

00O MunoT

Yo bawnep AHHa
BunbrenbsmoBHa

00O MunoTt

4roO bariep AHHa
BunbrenbmoBHa

000 MunoTt

YMNoO bavep AHHa
BunbrenbmoBHa

4YMNoO bawnep AHHa
BunbrenbmoBHa

YMNoO bawnep AHHa
BunbrenbmoBHa

00O MunoT

00O MunoT

4YMno bawnep AHHa
BunbrenbsmoBHa

4Mo baviep AHHa
BunbresnbmoBHa

4Yno bawnep AHHa
BunbrenbmoBHa

00O MunoT

Yo bawnep AHHa
BunbrensmoBHa

4roO bariep AHHa
BunbrenbmoBHa

Yo bawnep AHHa
BunbrensmoBHa

01.07.2025

08.07.2025

09.07.2025

12.07.2025

18.07.2025

22.07.2025

26.07.2025

28.07.2025

04.08.2025

20.08.2025

29.08.2025

29.08.2025

29.08.2025

12.09.2025

11.09.2025

17.09.2025

23.09.2025

3eMenbHbIN y4acToK

KBapTupa

3eMeNbHbIi yHacToK

2XXunown pom ¢
3eMeJsibHbIM
y4acTKOM

Hexwunoe
nometeHune

KBapTupa

2Xunown pom ¢
3eMeJsIbHbIM
y4acTKOM

XKunown oom c
3eMeJIbHbIM
y4acTKoOM

HeXxunoe 3gaHue ¢

3eMeJibHbIM
y4acTKOM

Hexxunoe 3paHue ¢

3eMeJIbHbIM
y4acTKOM

XXunon gom c
3eMeJIbHbIM
y4acTKOM

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHcnopTHoe
cpencTso

Hexwunoe
nomelleHmne

KBapTupa

KBapTupa

KsapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTHU

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka OBUXUMOro

mMmyuiecTtea

OLeHKa ABMXMUMOro

nMyLLecTBa

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABUXXMMOCTN



	Байер Анна Вильгельмовна

