

**Байер Анна Вильгельмовна**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Байер Анна Вильгельмовна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		009667			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		12.10.2015			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
30-1/2025	ООО Пилот	01.07.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
30-2/2025	ООО Пилот	01.07.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
30-3/2025	ООО Пилот	01.07.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
30-4/2025	ООО Пилот	01.07.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
30-5/2025	ООО Пилот	01.07.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
30-6/2025	ООО Пилот	01.07.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
30-7/2025	ООО Пилот	01.07.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
30-8/2025	ООО Пилот	01.07.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
30-9/2025	ООО Пилот	01.07.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
30-10/2025	ООО Пилот	01.07.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
30-11/2025	ООО Пилот	01.07.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
30-12/2025	ООО Пилот	01.07.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
30-13/2025	ООО Пилот	01.07.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
30-14/2025	ООО Пилот	01.07.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
30-15/2025	ООО Пилот	01.07.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
30-16/2025	ООО Пилот	01.07.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
30-17/2025	ООО Пилот	01.07.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
30-18/2025	ООО Пилот	01.07.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
30-19/2025	ООО Пилот	01.07.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

30-20/2025	ООО Пилот	01.07.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
38/2025	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	08.07.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
31/2025	ООО Пилот	09.07.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
32/2025	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	12.07.2025	Жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
33/2025	ООО Пилот	18.07.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
34/2025	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	22.07.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
35/2025	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	26.07.2025	Жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
36/2025	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	28.07.2025	Жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
37/2025	ООО Пилот	04.08.2025	Нежилое здание с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
39/2025	ООО Пилот	20.08.2025	Нежилое здание с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
41/2025	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	29.08.2025	Жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
40-1/2025	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	29.08.2025	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
40-2/2025	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	29.08.2025	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
42/2025	ООО Пилот	12.09.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
43/2025	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	11.09.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
44/2025	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	17.09.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
45/2025	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	23.09.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости